
Příloha č. 4 Katalog doplňkového zboží

Pozn.: Jako ceník k tomuto katalogu slouží webové stránky společnosti 

www.tbaplast.cz, kde jsou dle kódu výrobku k nalezení aktuálně platné ceny

(ceny se rozumí bez DPH včetně dopravného)

 a další dodatečné informace o zboží včetně fotografie.

Kód výrobku Název produktu

1111 Přepravka na pivní lahve 20 x 0,5 l longneck

2085 Vědro s víkem 20 l 

8041 Trubka kanystru pro 5 l, 10 l

25410 Přepravka SUPRO regranulát

26000 Regálová zásuvka 60x20x10 cm

26500 Regálová zásuvka 58x30x9 cm

26510 Regálová zásuvka 40x20x12 cm

120400 Nádoba 50 l reg. - zelená

127700 Přepravka T50

127710 Bedna na maso T 50 regranulát

127800 Bedna na maso T 25

127900 Víko k bedně T

128000 Přepravka na pečivo N

128100 Přepravka na pečivo S 22 v

128110 Přepravka na pečivo S 20 v

128120 Přepravka na pečivo PL1

128200 Přepravka na pečivo RPE

129000 Přepravka RPE vysoká

129100 Přepravka OZN nízká

129200 Přepravka OZS střední

129300 Přepravka na OZ nízká

913000 Košík nákupní 1 držadlo bez plochy na potisk

913100 Košík nákupní 1 držadlo s plochou na potisk

913200 Košík nákupní 2 držadlo bez plochy na potisk

913300 Košík nákupní 2 držadlo s plochou na potisk

917409 Láhev 25 l

917809 Kanystr 5 l

917909 Kanystr 10 l

919300 Euro přepravka plná všeobecná šedá

919500 Přepravka E1

919600 Podložka pod přepravky

919700 Přepravka E2

919703 Přepravka E2 - žlutá

919704 Přepravka E2 - zelená

919706 Přepravka E2 - modrá

919750 Přepravka E3

925309 Přepravka stohovatelná

1/11



Příloha č. 4 Katalog doplňkového zboží

Pozn.: Jako ceník k tomuto katalogu slouží webové stránky společnosti 

www.tbaplast.cz, kde jsou dle kódu výrobku k nalezení aktuálně platné ceny

(ceny se rozumí bez DPH včetně dopravného)

 a další dodatečné informace o zboží včetně fotografie.

925509 Přepravka cukrářská nízká

925609 Přepravka cukrářská střední - otevřený úchyt

925709 Přepravka cukrářská střední - uzavřený úchyt

926809 Přepravka na živou drůbež

936809 Uzávěr kanystru pro 5 l, 10 l

937009 Vložka pro lahev 25 l (70 mm)

937209 Uzávěr lahve pro lahev 25 l (70 mm)

937309 Čep s rukojetí pro lahev 25 l (70 mm)

944800 Vědro s víkem 3,5 l 

945000 Vědro s víkem 1 l

945040 Vědro s víkem 15 l

945080 Vědro s víkem 5,7 l

945100 Vědro s víkem 10,8 l 

945130 Vědro s víkem 30 l

948500 Servisní konev

950000 Lahev 1 l

950100 Láhev 1 l s uchem

950400 Lahev 1 l kulatá UN

951000 Kanystr 5 l

951010 Kanystr 5 l UN

951120 Kanystr 5 l UN 210 g

951210 Kanystr na benzín 5 l UN

951220 Kanystr na benzín 10 l UN

951250 Kanystr 5 l s kohoutkem

951260 Kanystr 10 l s kohoutkem

951270 Kanystr 15 l s kohoutkem

951280 Kanystr 20 l s kohoutkem

951300 Plastový army kanystr 10 l

951310 Plastový army kanystr 20 l

951600 Kanystr 10 l

951610 Kanystr  10 l UN

952000 Kanystr 15 l

952010 Kanystr 15 l UN

952400 Kanystr 20 l

952410 Kanystr 20 l UN

952600 Konev 20 l širokohrdlá

952700 Konev 30 l širokohrdlá

952800 Kanystr 25 l

952810 Kanystr 25 l UN

2/11



Příloha č. 4 Katalog doplňkového zboží

Pozn.: Jako ceník k tomuto katalogu slouží webové stránky společnosti 

www.tbaplast.cz, kde jsou dle kódu výrobku k nalezení aktuálně platné ceny

(ceny se rozumí bez DPH včetně dopravného)

 a další dodatečné informace o zboží včetně fotografie.

953010 Barel 40 l dvouhrdlý UN provedení

953410 Barel 50 l dvouhrdlý UN provedení

953500 Barel 50 l širokohrdlý

953510 Barel 50 l širokohrdlý UN provedení

955000 Uzávěr kanystru pro 3 l, 5 l lehčený

955100 Uzávěr kanystru pro 10 l stohovatelný

955300 Uzávěr pro kanystr 15, 20, 25 lt a dvouhrdlý barel 40, 50 lt

955400 Uzávěr široký pro barel 50 l (195 mm)

955410 Vložka široká pro barel 50 l (195 mm)

955420 Komplet držadlo pro barel 50 l

956000 Kohout vypouštěcí rohový

956200 Kohout pro kanystr 15 lt , 20 lt, 25 lt, 40 lt, 50 lt

956300 Výpustný kohout  pro 3l a 5l kanystry

958000 Popelnice 120 l - černá

958001 Popelnice 120 l - červená

958002 Popelnice 120 l - modrá

958003 Popelnice 120 l - zelená

958004 Popelnice 120 l - žlutá

958006 Popelnice 120 l - hnědá

958100 Popelnice 240 l - černá

958101 Popelnice 240 l - červená

958102 Popelnice 240 l - modrá

958103 Popelnice 240 l - zelená

958104 Popelnice 240 l - žlutá

958106 Popelnice 240 l - hnědá

960020 IBC kontejner UN nový

960030 IBC repasovaný kontejner UN-EX

960040 IBC kontejner UN EX nový

960050 IBC repasovaný kontejner

960060 IBC rekontejner (nová vnitřní nádoba)

961100 Láhev 15 l

961200 Láhev 25 l

961300 Balon 50 l

961320 Sud šroubovací 50 l

961360 Sud šroubovací 60 l

961500 Sud se sponou 30 l

961510 Sud se sponou 30 l UN

961600 Sud se sponou 60 l

961610 Sud se sponou a držadly 60 l 

3/11



Příloha č. 4 Katalog doplňkového zboží

Pozn.: Jako ceník k tomuto katalogu slouží webové stránky společnosti 

www.tbaplast.cz, kde jsou dle kódu výrobku k nalezení aktuálně platné ceny

(ceny se rozumí bez DPH včetně dopravného)

 a další dodatečné informace o zboží včetně fotografie.

961630 Sud se sponou 60 l UN

961700 Sud se sponou 120 l

961710 Sud se sponou 120 l UN

961800 Sud se sponou 220 l

961810 Sud se sponou 220 l UN

962000 Sud na dešťovou vodu 120 l

962200 Sud na dešťovou vodu 220 l

962430 Sud 220 l - ring UN

963200 Sud šroubovací 30 l

963600 Nádoba 35 l reg. 

963605 Nádoba 35 l orig.

963610 Nádoba 50 l reg.

963615 Nádoba 50 l orig.

963620 Nádoba 75 l reg.

963625 Nádoba 75 l orig.

963630 Víko k nádobám  35, 50 l reg.

963635 Víko k nádobám  35, 50 l orig.

963640 Víko k nádobám  75 l reg.

963645 Víko k nádobám  75 l orig.

963980 Nádoba na medicinální odpad 60 l

964000 Ukládací box A - šedá 

964001 Ukládací box A - červená

964002 Ukládací box A - modrá

964003 Ukládací box A - žlutá

964004 Ukládací box A - zelená

964005 Ukládací box A - černá regranulát

964006 ESD ukládací box A 

964010 Ukládací box B - šedá

964011 Ukládací box B - červená

964012 Ukládací box B - modrá

964013 Ukládací box B - žlutá 

964014 Ukládací box B - zelená

964015 Ukládací box B - černá regranulát

964016 ESD ukládací box B 

964020 Ukládací box C - šedá

964021 Ukládací box C - červená

964022 Ukládací box C - modrá

964023 Ukládací box C - žlutá

964024 Ukládací box C - zelená

4/11



Příloha č. 4 Katalog doplňkového zboží

Pozn.: Jako ceník k tomuto katalogu slouží webové stránky společnosti 

www.tbaplast.cz, kde jsou dle kódu výrobku k nalezení aktuálně platné ceny

(ceny se rozumí bez DPH včetně dopravného)

 a další dodatečné informace o zboží včetně fotografie.

964025 Ukládací box C - černá regranulát

964026 ESD ukládací box C

964030 Ukládací box D - šedá

964031 Ukládací box D - červená

964032 Ukládací box D - modrá

964033 Ukládací box D - žlutá

964034 Ukládací box D - zelená

964035 Ukládací box D - černá regranulát

964036 ESD ukládací box D

964040 Štítek boxu A

964041 Štítek boxu B

964042 Štítek boxu C

964043 Štítek boxu D

965570 přepravka EURO 20*15*12  

965572 přepravka ESD EURO 20*15*12   

965574 víko k europřepravce 20*15  cm     

965576 ESD víko k europřepravce 20*15 cm      

965609 ESD Euro přepravka 40x30x12 cm

965610 Euro přepravka 40x30x17 cm

965611 Euro přepravka plný úchyt 40x30x17 cm

965615 ESD Euro přepravka 40x30x17 cm

965620 Euro přepravka 40x30x22 cm

965621 Euro přepravka plný úchyt 40x30x22 cm

965626 ESD Euro přepravka 40x30x22 cm

965630 Euro přepravka 40x30x27 cm

965631 Euro přepravka plný úchyt 40x30x27 cm

965635 Euro přepravka s vkladovým oknem 40 x 30 x 27 cm

965636 ESD Euro přepravka 40x30x27 cm

965640 Euro přepravka 40x30x32 cm

965641 Euro přepravka plný úchyt 40x30x32 cm

965645 Euro přepravka s vkladovým oknem 40 x 30 x 32 cm

965646 ESD Euro přepravka 40x30x32 cm

965650 Euro přepravka 40x30x36 cm

965660 Euro přepravky 30x20x12 cm

965665 ESD Euro přepravka 30x20x12 cm

965666 přepravka ESD EURO 30*20*17   

965670 přepravka EURO 30*20*17 plný úchyt     

965690 víko k přepravce EURO 30*20    

965695 víko k EURO přepravce ESD 30*20      

5/11



Příloha č. 4 Katalog doplňkového zboží

Pozn.: Jako ceník k tomuto katalogu slouží webové stránky společnosti 

www.tbaplast.cz, kde jsou dle kódu výrobku k nalezení aktuálně platné ceny

(ceny se rozumí bez DPH včetně dopravného)

 a další dodatečné informace o zboží včetně fotografie.

965700 Euro přepravka 60x40x7,5 cm

965702 Euro přepravka 60x40x7,5 cm - natur 

965705 ESD Euro přepravka 60x40x7,5 cm

965710 Euro přepravka 60x40x12 cm

965711 Euro přepravka plný úchyt 60x40x12 cm

965715 ESD Euro přepravka 60x40x12 cm

965716 Euro přepravka 60x40x12 cm - modrá

965720 Euro přepravka 60x40x17 cm

965721 Euro přepravka plný úchyt 60x40x17 cm

965725 ESD Euro přepravka 60x40x17 cm

965731 Euro přepravka plný úchyt 60x40x22 cm

965736 Euro přepravka plný úchyt 60x40x22 cm - zelená

965738 ESD Euro přepravky s víkem 60x40x22 cm

965739 ESD Euro přepravka 60x40x22 cm

965740 Euro přepravka 60x40x27 cm

965741 Euro přepravka plný úchyt 60x40x27 cm

965745 Euro přepravka s vkladovým oknem 60 x 40 x 27 cm

965746 ESD Euro přepravka 60x40x27cm

965750 Euro přepravka 60x40x32 cm

965751 Euro přepravka plný úchyt 60x40x32 cm

965755 Euro přepravka s vkladovým oknem 60 x 40 x 32 cm

965756 ESD Euro přepravka 60x40x32cm

965758 ESD Euro přepravky s víkem 60x40x32 cm

965760 Euro přepravka 60x40x42 cm

965761 Euro přepravka plný úchyt 60x40x42 cm

965765 Euro přepravka s vkladovým oknem 60 x 40 x 42 cm

965766 ESD Euro přepravka 60x40x42cm

965770 Euro přepravka 60x40x27 cm - zelená

965771 Euro přepravka 60x40x27 cm - červená

965772 Euro přepravka 60x40x27 cm - žlutá

965773 Euro přepravka 60x40x27 cm - modrá

965774 Euro přepravka 60x40x27 cm - černá reg

965800 Euro přepravka  80x60x12 cm plný úchyt

965805 ESD Euro přepravka 80x60x12cm

965810 Euro přepravka 80x60x22 cm 

965811 Euro přepravka 80x60x22 cm plný úchyt

965815 ESD Euro přepravka 80x60x22cm

965820 Euro přepravka 80x60x32 cm

965821 Euro přepravka 80x60x32 cm plný úchyt

6/11



Příloha č. 4 Katalog doplňkového zboží

Pozn.: Jako ceník k tomuto katalogu slouží webové stránky společnosti 

www.tbaplast.cz, kde jsou dle kódu výrobku k nalezení aktuálně platné ceny

(ceny se rozumí bez DPH včetně dopravného)

 a další dodatečné informace o zboží včetně fotografie.

965825 ESD Euro přepravka 80x60x32cm

965830 Euro přepravka 80x60x42 cm

965831 Euro přepravka 80x60x42 cm plný úchyt

965835 ESD Euro přepravka 80x60x42cm

965840 Víko k přepravce 80x60 cm

965845 Víko pro ESD přepravku 80x60 cm

965860 Víko k  přepravce 60x40 cm

965861 Víko k  přepravce 60x40 cm - zelená

965869 Víko pro ESD přepravku 60*40 cm

965872 Skládací přepravka

965873 Skládací přepravka 80 x 60 x 45 cm

965881 Skládací přepravka 60 x 40 x 32 cm s víkem

965886 Skládací přepravka děrovaná 60 x 40 x 17 cm šedá

965887 Skládací přepravka děrovaná 60 x 40 x 17 cm zelená

965888 Skládací přepravka děrovaná 60 x 40 x 22 cm šedá

965889 Skládací přepravka děrovaná 60 x 40 x 22 cm zelená

965890 Víko k přepravce 40x30 cm

965899 Víko pro ESD přepravku 40*30 cm

965900 Příčky pro sklenice 40 otvorů 6,7 x 6,7 cm spodní

965910 Příčky pro sklenice 40 otvorů 6,7 x 6,7 cm horní

965940 Příčky pro sklenice 24 otvorů 9 x 8,6 cm horní

965950 Příčky pro sklenice 24 otvorů 9 x 8,6 cm spodní

965951 Příčky pro sklenice 15 otvorů 11,4 x 10,5 cm horní

965952 Příčky pro sklenice 15 otvorů 11,4 x 10,5 cm spodní

965986 ALC přepravka 72 l 

966010 Euro přepravka s víkem 80x60x12 cm

966020 Euro přepravky s víkem 80x60x22 cm

966021 Euro přepravky s víkem 80x60x22 cm plný úchyt

966030 Euro přepravky s víkem 80x60x32 cm

966031 Euro přepravky s víkem 80x60x32 cm plný úchyt

966040 Euro přepravky s víkem 80x60x42 cm

966041 Euro přepravky s víkem 80x60x42 cm plný úchyt

966983 přepravka EURO s víkem 20*15*12     

966984 přepravka ESD EURO s víkem 20*15*12  

966986 přepravka ESD EURO s víkem 30*20*12  

966987 přepravka EURO s víkem 30*20*17  

967110 Euro přepravka s víkem 40x30x17 cm

967111 Euro přepravka s víkem 40x30x17 cm plný úchyt

967115 ESD Euro přepravky s víkem 40x30x17 cm

7/11



Příloha č. 4 Katalog doplňkového zboží

Pozn.: Jako ceník k tomuto katalogu slouží webové stránky společnosti 

www.tbaplast.cz, kde jsou dle kódu výrobku k nalezení aktuálně platné ceny

(ceny se rozumí bez DPH včetně dopravného)

 a další dodatečné informace o zboží včetně fotografie.

967120 Euro přepravka s víkem 40x30x22 cm

967121 Euro přepravka s víkem 40x30x22 cm plný úchyt

967130 Euro přepravka s víkem 40x30x27 cm

967131 Euro přepravka s víkem 40x30x27 cm plný úchyt

967140 Euro přepravka s víkem 40x30x32 cm

967141 Euro přepravka s víkem 40x30x32 cm plný úchyt

967150 Euro přepravka s víkem 60x40x7,5 cm

967160 Euro přepravka s víkem 60x40x12 cm

967161 Euro přepravka s víkem 60x40x12 cm plný úchyt

967170 Euro přepravka s víkem 60x40x17 cm

967171 Euro přepravka s víkem 60x40x17 cm plný úchyt

967175 ESD Euro přepravky s víkem 60x40x17 cm

967180 Euro přepravka s víkem 60x40x22 cm

967181 Euro přepravka s víkem 60x40x22 cm plný úchyt

967190 Euro přepravka s víkem 60x40x27 cm

967191 Euro přepravka s víkem 60x40x27 cm plný úchyt

967195 ESD Euro přepravky s víkem 60x40x27 cm

967200 Euro přepravka s víkem 60x40x32 cm

967201 Euro přepravka s víkem 60x40x32 cm plný úchyt

967210 Euro přepravka s víkem 60x40x42 cm

967211 Euro přepravka s víkem 60x40x42 cm plný úchyt

967220 Víko k přepravce 40x30 cm 

967230 Víko k přepravce 30x20 cm

967240 Víko k přepravce 60x40 cm  

967400 Proklad 36,5 x 26,5 x 0,2 cm

967401 Proklad 56,5 x 36,5 x 0,2 cm 

967402 Proklad 76,5 x 56,5 x 0,2 cm

968030 R-KLT 6415

968040 R-KLT 6429                        

968050 RL-KLT 3147

968055 R-KLT 3215

968060 RL-KLT 4147

968065 R-KLT 4315

968070 RL-KLT 4280

968075 R-KLT 4329

968080 RL-KLT 6147

968090 RL-KLT 6280

969200 Uzávěr lahve 15 l, 25 l, (115 mm)

970000 Víko k přepravce 60x40 cm natur

8/11



Příloha č. 4 Katalog doplňkového zboží

Pozn.: Jako ceník k tomuto katalogu slouží webové stránky společnosti 

www.tbaplast.cz, kde jsou dle kódu výrobku k nalezení aktuálně platné ceny

(ceny se rozumí bez DPH včetně dopravného)

 a další dodatečné informace o zboží včetně fotografie.

970001 Víko k přepravce 60x40 cm - šedá

970305 Přepravka na minerální vody 24 x 0.33 l

970310 Přepravka na minerální vody 12 x 1 l

970400 Přepravka na pivní lahve 20 x 0,5 l IML

970500 Košík nákupní 2 ucha K červený

970510 Košík nákupní 2 ucha K modrý

970520 Košík nákupní 1 ucho K červený

970530 Košík nákupní 1 ucho K modrý

970950 Přepravka na ovoce a zeleninu nízká

970960 Přepravka na ovoce a zeleninu střední

970970 Přepravka na ovoce a zeleninu vysoká

970980 Přepravka na ovoce a zeleninu malá

970985 Přepravka A/A - 125

970990 Košík na ovoce a zeleninu

971000 Přepravka stohovatelná plná SN64/17

971010 Přepravka stohovatelná plná SN64/22

971020 Přepravka stohovatelná plná SN64/27

971030 Přepravka stohovatelná plná SN64/30

971040 Přepravka stohovatelná plná SN64/35

971041 Přepravka stohovatelná plná SN64/35 - červenohnědá reg

971050 Přepravka stohovatelná děrovaná SN64/17 

971060 Přepravka stohovatelná děrovaná SN64/22

971070 Přepravka stohovatelná děrovaná SN64/27

971080 Přepravka stohovatelná děrovaná SN64/30

971090 Přepravka stohovatelná děrovaná SN64/35

972000 Víko k přepravce stohovatelné SN64

975500 Euro přepravka děrovaná 60 x 40 x 7,5 cm

975510 Euro přepravka děrovaná 60 x 40 x 12 cm

975520 Euro přepravka děrovaná 60 x 40 x 15 cm

975530 Euro přepravka děrovaná 60 x 40 x 17 cm

975540 Euro přepravka děrovaná 60 x 40 x 22 cm

975550 Euro přepravka děrovaná 60 x 40 x 27 cm

975560 Euro přepravka děrovaná 60 x 40 x 32 cm

975570 Euro přepravka děrovaná 60 x 40 x 42 cm

980300 Podvozek pod přepravky 4 otočná kola - červená

980305 Podvozek pod přepravky 4 otočná kola - polyamidová kola

980310 Podvozek pod přepravky 4 otočná kola - nerez vidilice

980315 Podvozek pod přepravky 2 otočná kola - nerez vidilice

980320 Podvozek pod přepravky 2 otočná kola - červená

9/11



Příloha č. 4 Katalog doplňkového zboží

Pozn.: Jako ceník k tomuto katalogu slouží webové stránky společnosti 

www.tbaplast.cz, kde jsou dle kódu výrobku k nalezení aktuálně platné ceny

(ceny se rozumí bez DPH včetně dopravného)

 a další dodatečné informace o zboží včetně fotografie.

980325 Podvozek pod přepravky 2 otočná kola - polyamidová kola 

980330 Podvozek pod přepravky 2 pevná kola + 2 otočná s brzdou

980335 Podvozek pod přepravky 2 pevná kola + 2 otočná s brzdou - nerez

980340 Podvozek pod přepravky  4 otočná kola - žlutá

980345 Podvozek pod přepravky 4 otočná kola - šedý

980350 Podvozek pod přepravky  4 otočná kola - zelená

980360 Podvozek pod přepravky  4 otočná kola -modrá

980365 Podvozek pod přepravky 4 otočná kola - černá

980370 Podvozek pod přepravky 2 otočná - zelená

980375 Podvozek pod přepravky 2 otočná kola - šedý

980380 Podvozek pod přepravky 2 otočná - modrá

980390 Podvozek pod přepravky 2 otočná kola - žlutá

980395 Podvozek pod přepravky 2 otočná kola - černá

980450 Podvozek pod přepravky 60 x 40 cm ESD

980470 Vozík nerezový pod přepravky 6 kolečkový

980490 tažná tyč k podvozku  

980500 Podvozek pod přepravky 80x60cm - 2 polyamidová otočná kola 125 mm

980501 Podvozek pod přepravky 80x60cm - 4 polyamidová otočná kola 100 mm

980510 Podvozek pod přepravky 80x60cm - 4 gumová otočná kola 

980515 Podvozek pod přepravky 80x60cm - 2 gumová otočná kola 

980600 Rudl na přepravky

980800 Plastový bigbox - 4 nohy

980810 Plastový bigbox - 2 ližiny

980820 Plastový bigbox - 4 nohy

980830 Plastový bigbox - 3 ližiny

980840 Plastový bigbox děrovaný - 4 nohy

980850 Plastový bigbox děrovaný -  3 ližiny

980860 Víko na bigbox 120x80 cm

980865 Paletové víko 120 x 80 cm

980866 Paletové víko 120 x 80 cm - ESD

980867 Paletové víko 120 x 80 cm - modré

980870 Víko na bigbox 120x100 cm

980875 Paletové víko 120 x 100 cm

980950 Bigbox skládací 120x100x100 cm - 3 ližiny

981000 Plastový bigbox

981005 Skládací bigbox 80x60x79 - vkladové okno - 2 ližiny 

981010 Skládací bigbox 120x80x100 - vkladové okno - 4 nohy

981020 Skládací bigbox 120x80x100 - vkladové okno - 3 ližiny

981030 Skládací bigbox 120x100x100 - vkladové okno - 4 nohy 

10/11



Příloha č. 4 Katalog doplňkového zboží

Pozn.: Jako ceník k tomuto katalogu slouží webové stránky společnosti 

www.tbaplast.cz, kde jsou dle kódu výrobku k nalezení aktuálně platné ceny

(ceny se rozumí bez DPH včetně dopravného)

 a další dodatečné informace o zboží včetně fotografie.

981040 Skládací bigbox 120x100x100 - vkladové okno - 3 ližiny 

981090 Víko na bigbox 105x64 cm

981140 Plastový skládací velkoobjemový box s víkem 120x80x100 cm

981150 Plastový skládací velkoobjemový box s víkem 120x100x100 cm

981200 Paleta plastová lehká 60x40x14 cm

981210 Paleta plastová lehká 80x60x13 cm

981220 Paleta plastová lehká 120x80x13 cm

981230 Paleta plastová lehká s ližinami 120x80x14 cm

981240 Paleta plastová lehká 120x100x13,5 cm

981245 ESD lehčená paleta 120*100 cm

981250 ESD lehčená paleta 120*80 cm

981255 ESD lehčená paleta 120*80 cm se 3 ližinami

981260 Paleta plastová lehká s ližinami

981285 ESD lehčená paleta 120*100 cm se 3 ližinami 

981360 Paleta hygienická hladká

990100 Paleta plastová hygienická H1 

990105 Paleta plastová hygienická H1 - použitá

990110 Plastová paleta P8 s ližinami

990120 Paleta plastová H1 RG

990130 Paleta plastová těžká 120x80x15 cm

990133 Paleta plastová střední 120x80x15 cm

990160 Paleta plastová těžká 120x100x15 cm

990170 Paleta plastová střední

990171 Paleta plastová střední 120x100 - 3 ližiny

990172 Paleta plastová střední 120x100 - 5 ližin

999400 Samolepící kapsa A4

999410 Samolepící kapsa A5

999420 Samolepící kapsa A6

999900 Držák etiket

999960 Bigbox skládací

11/11


